

نگه

پیش‌بینی بیل گیتس درباره رکود اقتصادی بعدی

بیل گیتس، بنیانگذار مایکروسافت گفت: تورم و نرخ‌های بهره بالاتر در اقتصادهای غربی، دیر یا زود جهان را به ورطه رکود اقتصادی خواهد کشاند.به گزارش ایسنا، بیل گیتس در مصاحبه با فرید زکریا در شبکه سی ان ان درباره حمله روسیه به اوکراین و تاثیر آن در افزایش قیمت‌های غذا و انرژی، گفت: این اتفاق، در دورنمای اقتصاد جهانی تاثیر خواهد گذاشت. این بحران بلافاصله پس از پاندمی روی داد که باعث افزایش شدید سطح بدهی دولت‌ها شده بود و مشکلات زنجیره تامین وجود داشت.این میلیارد در حوزه فناوری تصریح کرد: این اتفاق، احتمالا مشکلات تومری را تسریع می کند و به افزایش نرخهای بهره منتهی می‌شود که به نوبه خود کندی اقتصادی را به دنبال خواهد داشت.بانک مرکزی آمریکا هفته گذشته نرخ بهره پایه خود را برای مبارزه با تورم به میزان ۰٫۵ درصد افزایش داد و انتظار می رود در دو دیداری که تابستان امسال برگزار می کند، اقدام مشابه را تکرار کند.

اگر چه فدرال رزرو ابزار امیدواری کرده که از کشاندن اقتصاد به رکود اجتناب کند اما نگرانی‌ها پیرامون رکود اقتصادی افزایش پیدا کرده و در عملکرد ضعیف وال استریت منعکس شده است.در این مصاحبه، گیتس همچنین درباره کتاب جدیدش با عنوان «چگونه از پاندمی بعدی جلوگیری کنیم» صحبت کرد و گفت: آمریکا برای بحران سلامتی جهانی بعدی باید خود را بهتر آماده کند. بنیانگذار مایکروسافت پیش‌تر درباره عدم آمادگی پیش از ظهور پاندمی کووید ۱۹ و احتمال این که هنوز بدترین مقطع پاندمی اتفاق نیفتاده است، صحبت کرده بود.بر اساس گزارش بلومبرگ، مرکز منابع کرونا ویروس جان‌هایکینز اعلام کرده است از زمان آغاز پاندمی، آمریکا بیش از ۸۱ میلیون مورد ابتلا به کووید ۱۹ داشته و آمار قربانیان کرونا در این کشور به مرز یک میلیون نفر نزدیک شده است.

اخبار انرژی

پرمصرف‌ها منتظر کنتورهای هوشمند باشند

سختگوی صنعت برق ایران گفت: از حدود ۳۰ میلیون مشترک بخش خانگی، حدود ۶۵۰ هزار مشترک بیش از دو بار الگو، مصرف برق دارند که جزو افراد پرمصرف هستند و تا زمان اوج مصرف برق در تابستان امسال، این مشترکان به کنتورهای هوشمند مجهز می شوند.مصطفی رجبی مشهدی در گفت و گوبا ایسنا، با بیان اینکه احتمال افزایش دما از اواخر اردیبهشت‌ماه وجود دارد که به معنای دوره طولانی پیک مصرف برق و ضرورت حفظ آمادگی شرکت‌ها برای مدیریت این دوره است، گفت: برای گذر از پیک سال ۱۴۰۱، تمرکز بر بحث هوشمندسازی مشترکان و قابلیت کنترل پذیری، انعقاد تفاهم‌نامه با مشترکان صنعتی و کشاورزی، باگیری حداکثری مشترکان خود تامین، دیزل ژنراتورها و همچنین فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف و صرفه‌جویی برای تمام مشترکان قرار دارد.وی با بیان اینکه با هوشمند شدن کنتورها علاوه بر نظارت شرکت‌های برق بر میزان مصرف، مشترکان برق نیز در لحظه از میزان مصرف و هزینه‌های برق خود آگاه می شوند، اظهار کرد: این موضوع می‌تواند در کاهش مصرف برق تاثیرگذار بسیاری داشته باشدو درباره قیمت هر دستگاه کنتور برق هوشمند بخش خانگی گفت: در حال حاضر قیمت یک دستگاه کنتور هوشمند بین ۶۰۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان است.

وی با بیان اینکه ۳۰۰ هزار کنتور هوشمند در بخش خانگی و تجاری نصب شده است، اظهار کرد: تمام بخش‌های اداری، صنعتی، عمومی و کشاورزی کشور با مصرف ۳۰ کیلووات آمپر به بالا که حدود ۷۰۰ هزار کنتور برآورد می‌شود هم‌کنون به کنتورهای هوشمند برق، مجهز و رویت‌پذیر شده‌اند. سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه این بخش‌ها حدود ۵۰ درصد مصرف برق کشور را به خود اختصاص می دهند، گفت: بیش از ۳۰ میلیون دستگاه کنتور برق نیز در بخش خانگی و تجاری کشور داریم که ۶۰ درصد آن‌ها کنتورهای دیجیتال و ماپیکی هستند و در مجموع حدود ۳۰۰ هزار کنتور هوشمند در بخش خانگی و تجاری نصب شده است.به گفته رجبی مشهدی با احتساب این بخش‌های کنتور به همراه یک میلیون دستگاه کنتور برق هوشمند در کشور نصب شده است.وی با اشاره به سرمایه گذاری‌های کلان برای ایجاد یک نیروگاه، گفت: مدیریت مصرف نقش مهمی در اقتصاد انرژی وشکوفایی اقتصاد کشور دارد و در اولویت برنامه کاری شرکت‌های توزیع برق قرار گرفته است.

کاهش قیمت گاز با دلجویی روسیه از مشتریان اروپایی

قیمت گاز طبیعی در اروپا در پی تلاش روسیه برای مطمئن کردن خریداران از امکان کاهش خرید گاز این کشور بدون نقض تحریمها، کاهش پیدا کرد. به گزارش ایسنا، نهایی گاز هلند که قیمت پایه گاز طبیعی در اروپایست، در معاملات روز دوشنبه حداکثر ۳٫۲ درصد کاهش یافت. گازپروم در نامه‌ای به مشتریان اروپایی که توسط بلومبرگ مشاهده شد، به آنها اطمینان داد می‌توانند به پرداخت پول گاز بدون نقض تحریم‌ها ادامه دهند. این شرکت به مشتریان اروپایی خود دستور جدیدی از سوی کرملین در چهارم مه برای شفاف سازی روند تعیین شده در فرمان اولیه درباره پرداخت به روبل منتشر شده است.

هنوز معلوم نیست آیا این سسند جدید برای رفع نگرانهایی اتحادیه اروپا کافی خواهد بود یا خیر.لهستان و بلغارستان نخستین کشورهایی بودند که به دلیل خودداری از پذیرش شرایط جدید، با قطع عرضه گاز روسیه روبرو شدند. مهلت کشورهای دیگر برای پرداخت پول گاز اواخر ماه جاری سر می‌رسد.عرضه فراوان گاز طبیعی مایع و هوای گرم‌تر، مانع صعود بیشترین قیمت‌ها شده است. پیش‌های بالاتر از حد میانگین در سراسر اروپا و انگلیس برای دو هفته آینده دمای هوای تابستان را به همراه کاهش در ماه آینده ساعت هشت و ۱۸ دقیقه صبح به وقت آمستردام، ۰٫۷ درصد کاهش پیدا کرد و به ۱۰٫۱ یورو در هر مگاوات ساعت رسید. قیمت این معاملات روز جمعه برای دومین هفته متوالی افزایش یافت.بر اساس گزارش بلومبرگ، معامله‌گران و سیاست‌گذاران به دقت سخنرانی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور اوکراین در مراسم روز پیروزی روز دوشنبه را دنبال می کنند. ممکن است در جریان این سخنرانی، پوتین گام‌های بعدی جنگ در اوکراین را اعلام کند. در آستانه این سخنرانی، سران گروه هفت متعهد شدند نفت روسیه را تحریم کنند و این تصمیم به نگرانی‌ها در بازار گاز افزود.

خودرو

برگزاری چهارمین نمایشگاه بین‌المللی خودرو در شهر آفتاب

گروه اقتصادی - عباس قاری: چهارمین نمایشگاه بین‌المللی خودرو تهران از ۲۷ تا ۳۰ اردیبهشت ماه جاری با حضور ۲۵ شرکت در بخش‌های خودرو، سواری، تجاری و کار در شهر آفتاب تهران برگزار می‌شود.

به گزارش مردم‌سالاری، صبح روزگذشته نشست خبری این رویداد با حضور عباس تقدسی نژاد مدیرعامل نمایشگاه شهر آفتاب و همچنین مجری برگزار کننده نمایشگاه برگزار شد و مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب ضمن بیان برگزاری ۴۰ نمایشگاه در سالل جاری در محل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب از تعامل بین تولیدکنندگان و تامین‌کنندگان در صنعت خودرو بعنوان اهداف برگزاری چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت خودرو خبر داد و افزود: این نزدیکی موجب هم‌افزایی مجموعه‌های مختلف این صنعت خواهد شد.عباس تقدسی‌نژاد در نسنستی خبری اظهار کرد: «چهارمین نمایشگاه بین‌المللی خودرو تهران بعد از مدت‌ها وقفه در برگزاری نمایشگاه‌ها برگزار می‌شود.این در حالی است که ارایه خدمات بهینه به هموطنان در حوزه نمایشگاهی از اهداف ایجاد نمایشگاه‌ها هستند و اکنون یک خلاء جدی فنی و تخصصی در این حوزه دیده می‌شود.»

وی با اشاره به برگزاری نمایشگاه صنعت خودرو که در اواخر اردیبهشت سال جاری برگزار می‌شود، عنوان کرد: «برای برگزاری نمایشگاه پیش‌رو، تلاش‌های متعددی انجام شده است تا باتوجه به ظرفیت این نمایشگاه، رویدادی درخور و نیایسته آماده برگزار شود.»در ادامه این نشست علیرضا عاجزی، مجری چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت خودرواز حضور ۲۵ شرکت تولیدکننده در این نمایشگاه خبر داد و افزود: «این شرکت‌ها از بخش‌های مختلف خودروهای سواری، تجاری و کار در نمایشگاه حضور دارند که اغلب آنها در بازار خودروی کشور فعال بوده و محصولات خود را به بازار عرضه می‌کنند.»

وی با اشاره به پیش‌بینی شرایط فروش در نمایشگاه صنعت خودرو اظهار کرد: «چهارمین نمایشگاه صنعت خودرو، روزهای ۲۷ تا ۳۰ اردیبهشت در محل نمایشگاه شهر آفتاب تهران برگزار می‌شود و با توجه به اهمیت نمایشگاه‌های وارداتی خودرو در این نمایشگاه، شرکت‌های داخلی حضور پررنگ‌تری خواهند داشت.»

رویترز در گزارشی مدعی شد واردات نفت ایران به چین در آوریل تحت تاثیر قرنطینه‌های کرونا و افزایش واردات از روسیه، از اوجی که اواخر سال ۲۰۲۱ و اوایل سال ۲۰۲۲ داشت، کاهش پیدا کرد.در گزارش رویترز آمده است: اگر چه خرید نفت ایران کاهش پیدا کرد، اما همچنان هفت درصد از واردات نفت چین به حساب می‌آیددر این بین، نفت روسیه که هدف تحریمهای خودخواسته خریداران غربی قرار گرفته است، به مقصد چین روانه شده است. روسیه در اقدامی که آن را عملیات نظامی ویژه می‌خواند، ۲۴ فوریه ده‌ها هزار نیرو به اوکراین فرستاد و مشتریان نفت این کشور به دلیل نگرانی از تحریمها علیه مسکو، از خرید نفت روسیه فاصله گرفتند.بر اساس گزارش رویترز، ارزیابی اولیه شرکت تحقیقاتی ورتکسا نشان می‌دهد چین در آوریل ۶۵۰ هزار بشکه در روز نفت ایران را وارد کرد که اندکی کمتر از ۷۰۰ هزار بشکه در روز تخلیه شده در مارس بود. به گزارش ایسنا به نقل از رویترز شرکت تحقیقاتی کیلر صادرات نفت ایران به چین در آوریل در ۵۷۵ هزار بشکه در روز تخمین زد که کمتر از ۸۴۰ هزار بشکه در روز در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۲ بود.پالایشگاه‌های مستقل چینی که در استان شرقی شاندونگ تمرکز دارند، خریداران اصلی نفت ایران هستند.

این پالایشگاه‌ها از فوریه واردات نفت را کاهش دادند و در آوریل تحت تاثیر افزایش قیمت‌ها، سهمیه‌های محدودتر برای واردات و قرنطینه‌های کرونا که به حاشیه سود آنها لطمه زد، با نصف ظرفیتشان کار کردند.اما لی، تحلیلگر چینی ورتکسا گفت: یافت خریدار برای نفت ایران از فوریه که پالایشگاه‌ها تولیدشان را کم کردند، دشوار شده است. وی افزود: حداقل ششش محموله نفت ایران که به هشت میلیون بشکه نفت بالغ می‌شوند در بنادر چینی در انتظار خریدار هستند.طبق آمار رفینیتیو، از سوی دیگر واردات درایبرد نفت روسیه به چین در آوریل نسبت به مارس ۱۶ درصد رشد کرد و به حدود ۸۶۰ هزار بشکه در روز رسید که بالاترین میزان از دسامبر گذشته است.عمده نفتی که از روسیه به چین وارد می‌شود، گرید اسپو است اما اگر گرید

صادرات یک دلاری و واردات ۵ دلاری هر کیلو چای

تجارت خارجی ایران بیانگر واردات چای با متوسط قیمت پنج دلار در هر کیلو است در حالی که چای ایرانی با متوسط قیمت دلار در هر کیلو صادر شده است. بررسی تجارت چای در گزارش همکر ایران و همچنین قیمتی اعلام شده از سوی مرکز آمار ایران قابل تأمل است.طبق اظهارات لطیفی-سخنگوی همکر ایران- در سال گذشته ۲۷ هزار و ۲۲تن از چای ایرانی به ارزش حدود ۲۸ میلیون دلار از ایران به کشور صادر شده که نسبت سالال ۱۳۹۹ حدود ۶۸ درصد در وزن و ۷۷ درصد در ارزش افزایش داشته است.این در حالی است که واردات چای ایران در سال ۱۴۰۰ حدود ۶۶ هزار و ۳۷۹ تن به ارزش ۲۸۶ میلیون و ۱۶۰هزار و ۷۶ دلار از ۱۰ کشور بوده است.محاسبه ارزش تجاری هر کیلو چای نشان می‌دهد که ایران در سال گذشته هر کیلو چای را حدود یک دلار صادر کرده است که به نظر گرفتن متوسط قیمت ۲۵ هزار تومانی برای هر دلار، می‌توان گفت متوسط قیمت آن به حدود ۲۵ هزار تومان می‌رسد.اما واردات هر کیلو چای به طور متوسط حدود ۵٫۱ دلار قیمت داشته که به ۱۲۸ هزار تومان می‌رسد. این در حالی است که بررسی آمار مرکز آمار ایران از وضعیت قیمت چای

رویترز از کاهش صادرات نفت ایران خبر داد

نفت روسیه رقیب ایران در چین شد



روند صعودی نفت معکوس شد
قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار جهانی هسو با بازارهای سهام آسیا تحت تاثیر نگرانی‌های سرمایه‌گذاران از تاثیر رکود اقتصادی بر تقاضا برای سوخت، کاهش پیدا کرده.بهای معاملات نفت برنت با ۲۸ سنت معادل ۰٫۳ درصد کاهش، به ۱۱۲ دلار و ۱۱ سنت در هر بشکه رسید.بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۴۱ سنت معادل ۰٫۴ درصد افزایش، به ۱۰۹ دلار و ۲۶ سنت در هر بشکه رسید.تینا تانگ، تحلیلگر شرکت سی

نفتی اورال در اروپا بدون خریدار بماند، احتمالاً مشتریان جدیدی در چین پیدا خواهد کرد. حداقل یک پالایشگاه خصوصی محموله نفت اورال برای تحویل در ژوئن را با تخفیف شش تا هفت دلار در هر بشکه نسبت به قیمت نفت برنت خریداری کرده است. در مقایسه، نفت ایران پنج دلار از نفت برنت ارزان‌تر است.اداره گمرک چین برای نخستین بار در دسامبر و ژانویه آمار واردات نفت ایران را منتشر کرد که نشان داد در هر یک از این ماه‌ها ۲۶۰ هزار تن معادل ۱٫۹ میلیون بشکه نفت ایران وارد شده است.

ام سی مارکتس در این باره گفت: ریسک گریزی گسترده ناشی از واهمه نسبت به رکود بود و قرنطینه‌های کرونایی چین عامل مهمی بوده که قیمت نفت را تحت فشار قرار داده است. ادامه قرنطینه‌های چین روی قیمت نفت در کوتاه مدت تاثیر منفی خواهد گذاشت. کاهش قیمت نفت از سوی عربستان سعودی هم منعکس کننده نگرانی‌ها نسبت به تقاضای جهانی برای نفت است.عربستان سعودی که بزرگترین صادرکننده نفت جهان است، قیمت فروش نفت برای آسیا و اروپا را در ژوئن کاهش داد.بازارهای مالی جهانی همچنین از افزایش نرخ بهره- و ادامه قرنطینه‌ای کرونا در چین که به دومین اقتصاد بزرگ جهان آسیب زده است، به وحشت افتاده‌اند.

نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت هفته گذشته در واکنش به چشم انداز تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه نفت روسیه که نگرانی‌ها نسبت به وضعیت کمبود عرضه را تشدید کرد، برای دومین هفته متوالی رشد کردند.معاون نخست وزیر بلغارستان روز یکشنبه گفت: اگر این کشور مهلت برای اجرای تحریم‌ها دریافت نکند، تحریم‌های نفت تلویزیون ملی بی ان تی گفت: مذاکرات فردا ادامه خواهد داشت و دیدار سران کشورها برای به نتیجه رساندن آنها ضروری است. موضع ما کاملاً واضح است. اگر معافیت برای کشورهای دیگر وجود داشت، ما هم خواستار دریافت معافیت هستیم.

بلغارستان پیش‌تر گفته بود به دنبال دریافت معافیت از تحریم‌های پیشنهاد شده علیه نفت روسیه خواهد بود اما معلوم نیست آیا این کشور معافیت کامل یا مهلت مشابهی که روز جمعه برای کشورهای مجارستان، اسلواکی و جمهوری چک پیشنهاد شد را درخواست کرده است. این معافیت‌ها قطعاً از تاثیر تحریم‌ها خواهند کاست.بر اساس گزارش رویترز، کشورهای گروه هفت روز یکشنبه متعهد شدند واردات نفت روسیه را قطع کنند و واشنگتن تحریم‌های جدیدی را علیه مدیران گازپروم بانک و شرکت‌های دیگر اعمال کرد.

کشفیات مقدماتی قاچاق آرد، کمتر از ۴ هزار تن است

هم مقدماتی هستند و احتمال دارند درصدی از این آمار کاهش یابد و تیرنه شوند. هر آمار به غیر از این اعلام شود، صحت ندارد. وی در پاسخ به این سوال که قاچاق آرد و گندم بیشتر در چه مناطقی کشف می‌شوند، اظهار داشت: آرد و گندم عمدتاً در استان سیستان و بلوچستان از کشور خارج و به سمت افغانستان می‌رود. سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تأکید بر اینکه اساساً هیچ کشفیاتی از آرد مصداق قاچاق نیست، گفت: علی‌رغم تأکید و خواش ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اما شرکت بازرگانی دولتی نپذیرفت که آرد مشمول تبصره ۱۸ ماده ۴ قانون باشد. در صورتی که آرد مشمول این قانون می‌شد اگر عرضه خارج از شبکه آرد انجام می‌شد می‌توانستیم آن را مصداق قاچاق بدانیم.دقیقی‌نیا ادامه داد: در حال حاضر هر چند در استان‌ها کشفیاتی داریم اما قاچاق محسوب نمی‌شود و اساساً کشفیات تأیید می‌توانند مصداق قاچاق را پیدا کنند چراکه تبصره ۴ ماده ۴ قانون را ندارد.وی افزود، البته وزارت جهاد، آمادگی خود را برای ایسن اقدام اعلام کرده و قرار بر این است این تبصره برای آرد عملیاتی شود.

انعطاف این پروژه برای پوشش حداکثری به نیازهای بخش خصوصی شده.ب گفته وی، در چارچوب استراتژی ملی صادرات که در همکاری با ITC و با حضور و مشارکت ۴۰۰ نفر از فعالان بخش خصوصی و دولتی انجام شده، ۲۵۹ فعالیت در نظر گرفته شده که در طول چهار سال آتی توسط سازمان توسعه تجارت و وزارتخانه‌های ذی‌ربط در همکاری با مرکز بین‌المللی تجارت اجرایی خواهد شد. سیدجلال‌الدین علوی سبزواری ، مدیر کل همکاری‌های اقتصادی چندجانبه و بین‌المللی وزارت امور خارجه نیز ضمن تشکر از برگزارکنندگان این رویداد، بر حمایت وزارت امور خارجه از پروژه همکاری بین جمهوری اسلامی ایران و مرکز بین‌المللی تجارت تأکید کرد و حضور همکاران وزارت امور خارجه در این رویداد را نشانه عزم جدی این وزارتخانه برای ارتقای تجارت خارجی دانست.

اعتبارات را یکی از راهکارهای اساسی در تکمیل طرح‌های اولویت دار راهسازی اعلام کرد و افزود، شرکت ساخت در این سال‌ها با فاز بندی اجرای پروژه‌ها به ویژه در حوزه راه آهن شرایطی برای بهره‌برداری از بخش‌های تکمیل شده مسیر فراهم کرده است که بدین ترتیب با تأمین به موقع اعتبارات مورد نیاز، پروژه‌ها به طور کامل در دسترس هم میهنان قرار می‌گیرند.مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور با اشاره به هزینه‌های بالا اجرای طرح‌های ریلی، خاطرنشان کرد: احداث خطوط ریلی از نظر هزینه و تکنولوژی‌های اجرایی یک‌بر پروژه محسوب می‌شوند و برای بهره‌مندی به موقع از سرمایه گذاری صورت گرفته معمولاً در دو فاز اجرا و بهره‌برداری می‌شوند. در صورت تخصص به موقع اعتبار مورد نیاز فزاد بودع در بهره‌برداری این طرح‌ها کامل‌تر و با تمامی امکانات مورد نیاز زیر عبور قرار می‌گیرد.

اساس معاملات روز گذشته در سامانه نیما صادرکنندگان با فروش بیش از ۳۳۲ میلیون معادل دلاری ارزهای حاصل از صادرات، رکورد معاملات سامانه نیما از ابتدای سال تاکنون را شکستند.					
افزایش فروش صادرکنندگان در سامانه نیما در سال جاری موجب شده که مجموع معادل دلاری معاملات از ابتدای سال جاری تا روز گذشته بالغ بر ۴ میلیارد دلار شود که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۰۰ درصد رشد نشان می‌دهد.					
بر این اساس افزایش صادرات غیرنفتی در سال جاری با رکوردزنی معاملات انجام‌شده در سامانه نیما تبلور یافته است.گفتنی است نظام یکپارچه‌ی معاملات ارزی (سامانه نیما) با هدف تسهیل تأمین ارز راثاندازی شده و با استفاده از آن، خریداران (واردکنندگان) و فروشندگان (صادرکنندگان) ارز مناسب با نیازهای خود نسبت به انجام عملیات ارزی در محیط الکترونیک اقدام می‌کنند.لذا سامانه نیما محل تأمین ارز کالاهای وارداتی به کشور و بازار میان صادرکنندگان و واردکنندگان است و حجم معاملات انجام شده در آن در فرایند تعیین نرخ ارز نقشی تعیین کننده دارد.در					

هزار و ۶۳۴ عدد کارت بانکی از نوع اعتباری در شبکه بانکی وجود دارد که بانک سامان با تعداد سه میلیون و ۲۶۴ هزار و ۵۲۷ عددکارت، بیشترین صدور کارت اعتباری در میان بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری کشور را داشته است.علاوه بر این، آمار بانک مرکزی نشان می‌دهد ۱۲۶ میلیون و ۳۵۸ هزار و ۶۶ عدد کارت خرید یا هدیه در سطح کشور توسط شبکه بانکی وجود دارد که بانک ملی ایران با صدور ۳۶ میلیون و ۲۷۷ هزار و ۲۷۸ عدد کارت هدیه در رتبه نخست این جدول قرار گرفته و پس از آن نیز بانک‌های پارسیان و ملت قرار دارند.طبق این گزارش، معادل دو میلیون و ۲۲۳ هزار و ۶۶۵ عدد کارت پول الکترونیک نیز در پایان فروردین ماه سال جاری در کشور وجود دارد که عمده بازار کارت پول الکترونیک در اختیار بانک ملت است.

رشد ۱۰۰ درصدی معاملات ارز در سامانه نیما

میزان معاملات انجام شده در سامانه نیما با رشدی معادل ۱۰۰ درصد، به ۴ میلیارد دلار از ابتدای سالل جاری تاکنون رسیده.به گزارش بانک مرکزی، بر

افزود: اگر کشورهای دیگری که عضو اتحادیه اروپا نیستند به این فهرست اضافه شود، تجارت بین ایران با کشورهای اروپایی به حدود ۶۵ میلیارد یورو می‌رسد.سفر فرانسه در تهران با بیسان اینکه اتحادیه اروپا بزرگ‌ترین بازگیر در حوزه کمک به تجارت کشورها و تنظیم روابط تجاری با کشورهای جهان است، تصریح کرد: اتحادیه اروپا متعهد به روابط تجاری و اقتصادی مناسب با ایران است و با تأمین مالی که انجام داده، مبلغ هشت میلیون یورو به این پروژه اختصاص داده است.

وی با اشاره به تدوین استراتژی ملی صادرات توسط سازمان توسعه تجارت در همکاری با مرکز بین‌المللی تجارت، خاطرنشان کرد: این اتحادیه همچنین بهمنظور تسهیل روند صادرات آبریزان از ایران، نسبت به تجهیز آزمایشگاه مربوط به محموله‌های صادراتی در ایران و فراهم

سفر فرانسه اعلام کرد

تجارت ۵ میلیارد یورویی ایران و اتحادیه اروپا

شدن امکان سننچش محموله‌های صادراتی به اروپا کمک کرده است.تیه بو تأکید کرد: تازگی اتحادیه اروپا استراتژی همکاری هفت ساله با جمهوری اسلامی ایران را اعلام کرده و متنبسی بر این استراتژی، ۸۷ میلیون یورو به مجموعه پروژه‌های مختلف در ایران اختصاص داده شده که هفت میلیون یورو از این مبلغ به پروژه همکاری در حوزه تجارت اختصاص پیدا کرده است.وی در پایان با ابراز امیدواری نسبت به روند مذاکرات و احیای برجام، گفت: اتحادیه اروپا فعلاانه در مذاکرات برجام حضور داشته و امیدوار به افزایش همکاری‌های تجاری با رفع تحریم‌هاست.سید احمدرضا علانی طباطبایی، معاون توسعه بازاریهای صادراتی سازمان توسعه تجارت ایران نیز فعالیت‌های تعریف شده در اجرای پروژه‌ها با ارتقا سطح تکنولوژی‌های مورد استفاده در چارچوب این پروژه را واجد اهمیت دانست و با اشاره به عزم جدی سازمان توسعه تجارت در این زمینه، خواستار

معاون وزیر راه خبر داد

احداث ۱۳ هزار کیلومتر انواع راه طی یک دهه اخیر

شبهه بزرگراهی در سطح کشور اقدامات سازنده‌ای در این زمینه صورت گرفته است.خادمی ارتقا و توسعه طرح‌های واقع در کریدورهای شمالی- جنوبی و شرقی- غربی را یکی از اهداف کلان شرکت دانست و اظهار کرد: اتصال به کریدورهای ترانزیتی بین المللی به منظور افزایش توان رقابت‌پذیری با شبکه‌های رقیب، اتصال نقاط مختلف کشور به شریان‌های ترانزیتی، افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه در اجرای پروژه‌ها با ارتقا سطح تکنولوژی‌های مورد استفاده در راهسازی از دیگر برنامه‌های اساسی شرکت است.وی تأمین منابع مالی نقدی و تخصیص به موقع و متناسب و کافی

بانک و بیمه

اعلام آمار تعداد کارت‌های بانکی

طبق اعلام بانک مرکزی تا پایان فروردین ماه سال جاری، تعداد انواع کارت‌های بانکی در کشور به بیش از ۴۱۴ میلیون رسیده است.به گزارش ایسنا، مانده کارت‌های بانکی صادر شده بانک‌ها تا پایان فروردین امسال حاکی از آن است که در حال حاضر معادل ۴۱۴ میلیون و ۸۶ هزار و ۴۹۲ عدد کارت بانکی در قالب کارت برداشت، اعتباری، هدیه و کارت پول الکترونیک در کشور وجود دارد.بررسی آمار بانک مرکزی نشان می‌دهد که بانک ملی با صدور انواع کارت بانکی در رده نخست صدور انواع کارت بانکی قرار دارد.تا پایان فروردین سال جاری بالغ بر ۲۶۸ میلیون و ۲۴۹ هزار و ۱۲۷ عدد کارت بانکی از نوع برداشت در کشور وجود دارد که بانک ملی ایران با تعداد ۴۸ میلیون و ۱۷۴ هزار و ۶۷۹ کارت، بیشترین صدور کارت برداشت در میان بانک‌ها و موسسات اعتباری کشور را داشته است.بانک‌های صادرات، ملت و سپه در رده‌های بعدی قرار دارند و بانک خاورمیانه کمترین تعداد کارت برداشت را در شبکه بانکی صادر کرده است.همچنین، طبق آخرین اعلام بانک مرکزی معادل هفت میلیون و ۵۷۸